平成 ２２年 １２月 ２１日

　各位

株式会社トーア紡コーポレーション
（証券コード　３２０４）

下記のとおり人事異動がありますのでご連絡申し上げます。 　　総務本部長　米田　文隆
ＴＥＬ　06-6203-3001(代表)

発令日：平成２３年１月１日付 ＦＡＸ　06-6203-3007

新　　　職 旧　　　職 継続職 氏名
　執行役員 　取締役

　トーア紡マテリアル㈱代表取締役社長 　総務本部長 　　　米　田　　文　隆

　執行役員
　総務本部長兼総務部長兼広報ＩＲ室長 　総務本部総務部長兼内部統制管理室長 　総務部長 　　　山　田　　　哲

　執行役員
　事業開発本部ＬＥＤ事業開発室長 　事業構築委員会新規事業開発室長 　　　堀　口　　泰　夫

　執行役員
　人事本部長兼事業開発本部長 　東亜紡織㈱取締役テキスタイル営業部長 　　　齋　藤　　和　幸
　　兼新規事業企画室長
　執行役員
　技術本部長兼技術部長兼環境保全室長 　技術部副部長 　　　伊　藤　　久　史

　総務本部内部統制管理室長 　東亜紡織㈱ユニフォーム営業部副部長 　　　岡　島　　幸　生

　財務本部財務部長 　財務本部財務部財務課長 　　　山　田　　典　孝

　財務本部不動産管理開発部長 　財務本部不動産管理開発部副部長 　　　戸　口　　雄　吾

　財務本部ＩＴ推進室長 　財務本部ＩＴ推進室副部長 　　　中　井　　邦　義

　事業本部半導体事業部長 　事業本部半導体事業部副部長 　　　國　　　　浩　明

新　　　職 旧　　　職 継続職 氏名

　事業本部海外事業室長 　事業本部海外事業室副室長 　　　近　江　　　学

　関連会社支援室長 　事業構築委員会関連会社支援室副室長 　　　桜　木　　　忍

＜組　織　変　更＞

①　人事本部、技術本部、事業開発本部を新設する。人事部は総務本部から人事本部に移管する。

②　事業開発本部の下に、新規事業企画室とＬＥＤ事業開発室を新設する。
③　総務本部東京総務部を廃止する。
④　総務本部に広報ＩＲ室を新設する。内部統制管理室を総務本部に移管する。
⑤　技術本部に技術部と環境保全室を移管する。
⑥　事業構築委員会を廃止する。
⑦　関連会社支援室を新設する。